

Our Ref: 232  
February 2024

## Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000

Please send me the responses to the following two questions:

- **When does the existing maintenance contract(s) expire for the Trust's flexible endoscope inventory?**
- **Who is your current service provider of flexible endoscope repair & maintenance?**

**Aquilant (HC21) (Fuji fiberscopes)** - Contract expiry – 09-2024.

**Clearview (Olympus fiberscopes)** - Contract expiry – 03-2025.

**Storz (Storz fiberscopes)** - Contract expiry – 04-2025.